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Чемпіонат U-19
2022/23 5-й тур, Матч №36

П`ятниця, 30.09.2022, 14:00, "ЛНУП", Дубляни. 13°C.

«Львів» Львів

0 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

1 Шарун Володимир
3 Шандра Ярослав
13 Михавко Тарас
4 Танчак Василь
5 Климак Владислав
6 Пінчук Кирило
10 Михайлів Віталій (К)
7 Герич Владислав
11 Мендрук Владислав
8 Бідзінський Богдан
9 Квас Костянтин

Запасні
99 Ріпак Павло
18 Матківський Дмитро
14 Панчишин Богдан
17 Мудрий Максим
16 Бокало Іван
2 Киричок Микола
15 Довбецький Денис
19 Дашковець Артем

Тренер
Гвоздик Тарас

1 Кінарейкін Яків
17 Кілик Олександр
5 Терещенко Максим
3 Гаража Данило
2 Кононов Микита
10 Матюшенко Іван (К)
8 Хан Данило
25 Баденко Ілля
11 Гаджиєв Рамік
22 Жданов Денис
9 Шолупець Максим

Запасні
12 Крапивцов Владислав
20 Бабешко Ернест
7 Свистун Крістіан

21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда
Леонардо

27 Березанський Руслан
14 Голуб Денис
6 Чабан Іван
19 Мельниченко Максим
15 Янко Матвій

Тренер
Щекотилін Геннадій

Арбітр:
Горбенко Євгеній
Асистент 1:
Кравчук Павло
Асистент 2:
Писарюк (Звержинська) Марта
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 5-й тур, Матч №36
П`ятниця, 30.09.2022, 14:00, "ЛНУП", Дубляни. 13°C.

«Львів» Львів 0 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
11 Мендрук Владислав 23'

47' 10 Матюшенко Іван

63' 2 Кононов Микита
7 Свистун Крістіан

63'
11 Гаджиєв Рамік
21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда
Леонардо

63' 8 Хан Данило
4 Танчак Василь

2 Киричок Микола 67'

10 Михайлів Віталій
14 Панчишин Богдан 67'

9 Квас Костянтин
15 Довбецький Денис 67'

14 Панчишин Богдан 67'

13 Михавко Тарас 72'

8 Бідзінський Богдан
17 Мудрий Максим 74'

79' 25 Баденко Ілля
19 Мельниченко Максим

14 Панчишин Богдан 81'

85' 9 Шолупець Максим
6 Чабан Іван

6 Пінчук Кирило
18 Матківський Дмитро 86'

90+3' 22 Жданов Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


